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CARLOS ANDRES COLLAZOS QUINTERO
Secretario Juzgado Segundo Civil Municipal de Popayán

De: Ana Colombia Valencia <avalencia@restrepovilla.com>
Enviado: jueves, 23 de marzo de 2023 11:25 a. m.
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: jm2707@hotmail.com <jm2707@hotmail.com>; martha.mar�nezmora@gmail.com <martha.mar�nezmora@gmail.com>; avasquez2@misena.edu.co
<avasquez2@misena.edu.co>; No�ficaciones Judiciales COSMITET LTDA. <no�ficaciones_judiciales@cosmitet.net>; responsabilidad.medica@cosmitet.net
<responsabilidad.medica@cosmitet.net>; Area Juridica Dumian Medical S.A.S. <juridico@dumianmedical.net>; nathaly pelaez manrique
<no�ficaciones_judiciales@dumianmedical.net>; Ana Isabel Villa Henriquez <avilla@restrepovilla.com>; Asistente de Li�gios
<asistenteli�gios@restrepovilla.com>; Esteban Escobar <eescobar@restrepovilla.com>; Jeniffer Mesa <jmesa@restrepovilla.com>; Laura Restrepo Madrid
<lrestrepo@restrepovilla.com>; Milena Alzate <malzate@restrepovilla.com>; San�ago Rojas Bernal <srojas@restrepovilla.com>; Valen�na Arango Castaño
<varango@restrepovilla.com>
Asunto: Rad. 19001400300220210058000//Martha Cecilia Mar�nez Mora y otros vs. Dumian Medical S.A.S. y otros//Contestación de la demanda y
llamamiento en garan�a Chubb
 
Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN 
E.     S.     D.  
 

Proceso:                                        Verbal 
Demandantes:                              Martha Cecilia Martínez Mora y otros 
Demandados:                               Dumian Medical S.A.S. y otros 
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Radicado:                                     19001400300220210058000 

Asunto:                                         Contestación de la demanda y llamamiento en garantía 
                       
Ana Colombia Valencia Cárdenas, abogada identificada con la C.C. No. 1.214.732.264, portadora de la T.P. 381.054 del C. S. de la J., actuando
en calidad de profesional inscrita de la sociedad de servicios jurídicos RESTREPO & VILLA ABOGADOS S.A.S., apoderada judicial de CHUBB
SEGUROS COLOMBIA S.A., de conformidad con el poder y certificados que reposan en el expediente, me permito dar respuesta a la
demanda promovida por la señora Martha Cecilia Martínez Mora y otros, en contra Dumian Medical S.A.S., Cosmitet Ltda. y otros y al
llamamiento en garantía propuesto por estas a CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.

Para esos efectos, me permito adjuntar al presente: 

Escrito de contestación de la demanda.
Los documentos relacionados como pruebas en el escrito de contestación.

Copiamos en este correo a las partes cuyos correos electrónicos conocemos.

Cordialmente,


